

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE MORRO DA GARÇA – MG

RESOLUÇÃO Nº 13 de 09 de Junho de 2021.

Dispõe sobre a divulgação do resultado da Avaliação Psicológica dos candidatos a membros suplentes/titular para o Conselho Tutelar do Município de Morro da Garça – MG.

A COMISSÃO ORGANIZADORA, constituída na forma da Resolução 04/2021 e o CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE MORRO DA GARÇA/MG – CMDCA, que aprova o Edital 01/2021 para escolha de membros suplentes/titular para o Conselho Tutelar de Morro da Garça/MG, publica o resultado da Avaliação Psicológica dos candidatos (as) a membros do Conselho Tutelar.

Art. 1°. RESULTADO:

DANÚBIA RENATA FERNANDES COELHO	(X) APTO(A)
GABRIELA DIAS DE CARVALHO	(X) APTO(A)
MARIA MARLENE DE SOUZA	(X) APTO(A)
RODRIGO SANTOS DE PAULA	(X) APTO(A)
VALICO EUGÊNIO DO CARMO DE JESUS	(X) APTO(A)

Art. 2º. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Morro da Garça, 09 de junho de 2021.

Priscila Matoso de Souza Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente Geilson/Pires de Sousa Presidente da Comissão Organizadora

Endereço: Praça São Sebastião, 212 - Centro – Morro da Garça/MG E-mail: cmdca.mg@hotmail.com